FACUUJAOES IHUGRAOAS DE HRNANDOPOLIS - FIFE
FUIUUiÇÃO HJUCAcmp;iu DE HRNAHDÓPOUS - fff

11és-&raf!laaçã1, f'BSIIUlsa e Extensão
Esc11la Pr11fls:il1mahzan1e ·o,. Alheno Senra"

EDITAL 01/2021- PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES

RESULTADO FINAL

A Fundação Educacional de Fernandópolis - FEF - localizada no munic1p10 de
Fernandópolis Estado de São Paulo, através das Faculdades Integradas de Fernandópolis - FIFE -
informa que não houve classificação no PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA
DOCENTES 01/2021, conforme indicado no item 4.11 do Edital, uma vez que os candidatos não
possuem experiência docente profissional assim como observado no anexo 1

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Fernandópolis, 01 de Março de 2021.

Prof. Msc.
Recuisõs u os

Fundação Educacional de Fernandópolis - FEF

(.," .it!I ', !t l\ll'l~,l t , 1'('

',.,1 ' • '1 . .1 1 ·,1 ,1 '1 -. t( ,; ; , \ 1 J~,.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}